



Ata de pregão

Órgão gestor: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Ata final da sessão do Pregão eletrônico para registro de preços - Planejamento de registro de preços nº 0000000303/2015.

Às 10:00:00 horas, do dia 17 de Dezembro de 2015, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para registro de preços de AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS.

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos. O registro de preços foi efetuado conforme disposições do Decreto Estadual nº 44.787, de 18 de abril de 2008, e do edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Pequena	17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP	PATRICIA RIBAS	Sim

Lote: 1

Descrição:

CONEXÕES DIVERSAS E OUTROS MATERIAIS

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP	R\$ 14.102,19

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00110079-3

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 X 3/4 POLEGADA;
TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 X 3/4 POLEGADA;
TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 8,4200

Valor total: R\$ 84,20

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00085796-3

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 65,2200

Valor total: R\$ 130,44

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00133765-3

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1.1/4 X 1 POLEGADA;
TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1.1/4 X 1 POLEGADA;
TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: REDE DE AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 17,2600

Valor total: R\$ 172,60

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00070109-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA; ENCAIXE:
SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA; ENCAIXE:
SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 0,8600

Valor total: R\$ 25,80

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00063828-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE:
ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 4,7200

Valor total: R\$ 472,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00074960-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTCOR

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 8,5500

Valor total: R\$ 51,30

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00061559-5

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 23,2400

Valor total: R\$ 139,44

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00055360-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 0,9100

Valor total: R\$ 36,40

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00063378-0

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 54,3800

Valor total: R\$ 543,80

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00063642-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 10,8500

Valor total: R\$ 65,10

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00055358-1

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 0,5800

Valor total: R\$ 23,20

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00071107-1

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 4,5400

Valor total: R\$ 45,40

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00063660-6

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 4,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4,0000

Valor unitário: R\$ 12,8400

Valor total: R\$ 51,36

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00046496-1

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 44,1800

Valor total: R\$ 88,36

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00035682-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: GALVANIZADA; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: DE UNIAO, COM ASSENTO DE BRONZE; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 4,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: GALVANIZADA; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: DE UNIAO, COM ASSENTO DE BRONZE; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: KA

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4,0000

Valor unitário: R\$ 104,9800

Valor total: R\$ 419,92

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00070259-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 9,9100

Valor total: R\$ 59,46

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00041182-5

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA;
MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA;

Marca: INCA

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 1,4400

Valor total: R\$ 43,20

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00035655-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE:
ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 0,4400

Valor total: R\$ 4,40

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00036775-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE:
SOLDA X ROSCA; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDA X ROSCA; APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 0,4400

Valor total: R\$ 8,80

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00065295-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 20MM X 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: BOLSA X ROSCA, SOLDAVEL, CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 20MM X 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: BOLSA X ROSCA, SOLDAVEL, CURTO; REDE: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 0,2200

Valor total: R\$ 22,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00055303-4

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 12,0000

Valor unitário: R\$ 18,6200

Valor total: R\$ 223,44

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00073706-2

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 3,4700

Valor total: R\$ 69,40

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00105313-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CAP - MATERIA-PRIMA: PVC; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

CAP - MATERIA-PRIMA: PVC; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80,0000

Valor unitário: R\$ 0,3400

Valor total: R\$ 27,20

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00056806-6

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 0,2500

Valor total: R\$ 25,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00063852-8

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS;
APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 0,2900

Valor total: R\$ 8,70

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00072095-0

Tipo: Material

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 50MM; ENCAIXE:
SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 50MM; ENCAIXE:
SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 7,2800

Valor total: R\$ 145,60

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00063648-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE:
ROSCAVAL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 12,0000

Valor unitário: R\$ 28,6100

Valor total: R\$ 343,32

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00099372-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 7,4100

Valor total: R\$ 148,20

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00063641-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 19,8800

Valor total: R\$ 39,76

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00063640-1

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 33,8700

Valor total: R\$ 67,74

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00063639-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 46,1700

Valor total: R\$ 277,02

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00056808-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80,0000

Valor unitário: R\$ 0,2500

Valor total: R\$ 20,00

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00063654-1

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 41,4500

Valor total: R\$ 414,50

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00071822-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM X 1 POLEGADA; TIPO: DE REDUCAO; ENCAIXE: SOLDAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM X 1 POLEGADA; TIPO: DE REDUCAO; ENCAIXE: SOLDAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 2,1700

Valor total: R\$ 21,70

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 35

Código do item: 00063638-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 67,4300

Valor total: R\$ 404,58

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 36

Código do item: 00105314-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CAP - MATERIA-PRIMA: PVC; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 25MM; APLICACAO: REDE DE
AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

CAP - MATERIA-PRIMA: PVC; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 25MM; APLICACAO: REDE DE
AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 0,5100

Valor total: R\$ 25,50

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 37

Código do item: 00088803-6

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA;
ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 3,1300

Valor total: R\$ 31,30

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00133766-1

Tipo: Material

Especificação do item:

PLUGUE CONEXAO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS RESISTENTE; TIPO: ENCAIXE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: MANGUEIRA DE JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

PLUGUE CONEXAO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS RESISTENTE; TIPO: ENCAIXE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: MANGUEIRA DE JARDIM;

Marca: AMANCO

Modelo: ADAP MANGUEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 1,0600

Valor total: R\$ 21,20

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00111424-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: GALVANIZADA; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: TIPO TUPYPRES; APLICACAO: REDE HIDRO-SANITARIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 4,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: GALVANIZADA; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: DE CORRER;
ENCAIXE: TIPO TUPYPRES; APLICACAO: REDE HIDRO-SANITARIA;

Marca: TUPY

Modelo: TUPYPRESS

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4,0000

Valor unitário: R\$ 338,6400

Valor total: R\$ 1.354,56

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00133760-2

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA;
MEDIDA NOMINAL: 50MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA;
MEDIDA NOMINAL: 50MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM
CUNHA;

Marca: INCA

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 0,5800

Valor total: R\$ 17,40

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00065494-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25MM X 3/4 POLEGADA; ENCAIXE:
SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25MM X 3/4 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 0,2900

Valor total: R\$ 14,50

Nº do item no lote: 42

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00016851-3

Tipo: Material

Especificação do item:

CAP - MATERIA-PRIMA: PVC; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 32MM; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

CAP - MATERIA-PRIMA: PVC; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 32MM; APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 0,7600

Valor total: R\$ 22,80

Nº do item no lote: 43

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00088806-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 4,0200

Valor total: R\$ 24,12

Nº do item no lote: 44

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00070260-9

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM X 3/4 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDA X ROSCA; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM X 3/4 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDA X ROSCA; APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 0,6700

Valor total: R\$ 13,40

Nº do item no lote: 45

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00066519-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS; ENCAIXE: CURTO, SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA); REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS;
ENCAIXE: CURTO, SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA); REDE: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 1,9800

Valor total: R\$ 11,88

Nº do item no lote: 46

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00071106-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Marca: CARDINALI

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 3,1300

Valor total: R\$ 31,30

Nº do item no lote: 47

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00055357-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 2,3800

Valor total: R\$ 4,76

Nº do item no lote: 48

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00055356-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 2,7300

Valor total: R\$ 16,38

Nº do item no lote: 49

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00084723-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO;
ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO;
ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 3,8700

Valor total: R\$ 23,22

Nº do item no lote: 50

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00133761-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA;
MEDIDA NOMINAL: 40MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA;
MEDIDA NOMINAL: 40MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM
CUNHA;

Marca: INCA

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 0,5200

Valor total: R\$ 15,60

Nº do item no lote: 51

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00063809-9

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 12,0000

Valor unitário: R\$ 6,9300

Valor total: R\$ 83,16

Nº do item no lote: 52

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00133759-9

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 75MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 75MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;

Marca: INCA

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 0,9700

Valor total: R\$ 38,80

Nº do item no lote: 53

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00064533-8

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS;
APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 2,1600

Valor total: R\$ 12,96

Nº do item no lote: 54

Nº do item no planejamento: 54

Código do item: 00071177-2

Tipo: Material

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE:
SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE:
SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 12,0000

Valor unitário: R\$ 11,5200

Valor total: R\$ 138,24

Nº do item no lote: 55

Nº do item no planejamento: 55

Código do item: 00063643-6

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 12,0000

Valor unitário: R\$ 7,5800

Valor total: R\$ 90,96

Nº do item no lote: 56

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00085797-1

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 104,1400

Valor total: R\$ 208,28

Nº do item no lote: 57

Nº do item no planejamento: 57

Código do item: 00055359-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 0,3300

Valor total: R\$ 13,20

Nº do item no lote: 58

Nº do item no planejamento: 58

Código do item: 00070245-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 1,4600

Valor total: R\$ 58,40

Nº do item no lote: 59

Nº do item no planejamento: 59

Código do item: 00133767-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PLUGUE CONEXAO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS RESISTENTE; TIPO: ENCAIXE; MEDIDAS:
3/4 POLEGADAS; APLICACAO: MANGUEIRA DE JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 8,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

PLUGUE CONEXAO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS RESISTENTE; TIPO: ENCAIXE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; APLICACAO: MANGUEIRA DE JARDIM;

Marca: AMANCO

Modelo: ADAP MANGUEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 8,0000

Valor unitário: R\$ 1,6600

Valor total: R\$ 13,28

Nº do item no lote: 60

Nº do item no planejamento: 60

Código do item: 00063651-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 4,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4,0000

Valor unitário: R\$ 14,2100

Valor total: R\$ 56,84

Nº do item no lote: 61

Nº do item no planejamento: 61

Código do item: 00063808-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 12,0000

Valor unitário: R\$ 6,9300

Valor total: R\$ 83,16

Nº do item no lote: 62

Nº do item no planejamento: 62

Código do item: 00063652-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 4,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4,0000

Valor unitário: R\$ 10,7400

Valor total: R\$ 42,96

Nº do item no lote: 63

Nº do item no planejamento: 63

Código do item: 00063650-9

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 41,7500

Valor total: R\$ 417,50

Nº do item no lote: 64

Nº do item no planejamento: 64

Código do item: 00031040-9

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 4,7200

Valor total: R\$ 472,00

Nº do item no lote: 65

Nº do item no planejamento: 65

Código do item: 00133762-9

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 25MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA;
MEDIDA NOMINAL: 25MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM
CUNHA;

Marca: INBRAPE

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 0,1400

Valor total: R\$ 5,60

Nº do item no lote: 66

Nº do item no planejamento: 66

Código do item: 00012545-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4
POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4
POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 18,8200

Valor total: R\$ 188,20

Nº do item no lote: 67

Nº do item no planejamento: 67

Código do item: 00063656-8

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES;

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 12,0000

Valor unitário: R\$ 29,0300

Valor total: R\$ 348,36

Nº do item no lote: 68

Nº do item no planejamento: 68

Código do item: 00133763-7

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 20MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 20MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;

Marca: INBRAPE

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 0,1400

Valor total: R\$ 14,00

Nº do item no lote: 69

Nº do item no planejamento: 69

Código do item: 00092727-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 40MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 40MM;

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL VED

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 0,4800

Valor total: R\$ 9,60

Nº do item no lote: 70

Nº do item no planejamento: 70

Código do item: 00071174-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 75MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 75MM;

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL VED

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 0,6900

Valor total: R\$ 13,80

Nº do item no lote: 71

Nº do item no planejamento: 71

Código do item: 00071173-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM;

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL VED

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 0,5500

Valor total: R\$ 11,00

Nº do item no lote: 72

Nº do item no planejamento: 72

Código do item: 00014911-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SILICONE - ASPECTO: PASTA; FINALIDADE: VEDACAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

SILICONE - ASPECTO: PASTA; FINALIDADE: VEDACAO;

Marca: ORBIQUIMICA

Modelo: SILICONE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 4,9200

Valor total: R\$ 1.476,00

Nº do item no lote: 73

Nº do item no planejamento: 73

Código do item: 00093404-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 100MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 100MM;

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL VED

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 0,7600

Valor total: R\$ 15,20

Nº do item no lote: 74

Nº do item no planejamento: 74

Código do item: 00114112-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA;

Marca: RISAMPIET

Modelo: BUCHA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 0,2100

Valor total: R\$ 21,00

Nº do item no lote: 75

Nº do item no planejamento: 75

Código do item: 00076713-1

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM;

Marca: POLYFITA

Modelo: 18MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 0,8800

Valor total: R\$ 176,00

Nº do item no lote: 76

Nº do item no planejamento: 117

Código do item: 00019588-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ADESIVO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 1,1900

Valor total: R\$ 35,70

Nº do item no lote: 77

Nº do item no planejamento: 120

Código do item: 00038764-9

Tipo: Material

Especificação do item:

TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 8,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA;

Marca: TORMEP

Modelo: TARRACHA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 8,0000

Valor unitário: R\$ 8,3600

Valor total: R\$ 66,88

Nº do item no lote: 78

Nº do item no planejamento: 121

Código do item: 00038763-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA;

Marca: TORMEP

Modelo: TARRACHA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 12,0000

Valor unitário: R\$ 7,4300

Valor total: R\$ 89,16

Nº do item no lote: 90

Nº do item no planejamento: 135

Código do item: 00102104-4

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: EM PVC; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: 3,45 BAR; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: EM PVC; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: 3,45 BAR; APLICACAO: AGUA;

Marca: ACQUAFLEX

Modelo: 1/2"

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 3,1900

Valor total: R\$ 638,00

Nº do item no lote: 91

Nº do item no planejamento: 136

Código do item: 00125141-4

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO; COM ROSCA E DIAMETRO DE 3/4 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO; COM ROSCA E DIAMETRO DE 3/4 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Marca: GARDEN

Modelo: BICO TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 2,5500

Valor total: R\$ 25,50

Nº do item no lote: 92

Nº do item no planejamento: 137

Código do item: 00133768-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO; 1/2 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO;1/2 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Marca: GARDEN

Modelo: BICO TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 1,6200

Valor total: R\$ 64,80

Nº do item no lote: 79

Nº do item no planejamento: 139

Código do item: 00063848-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1,0000

Valor unitário: R\$ 28,1500

Valor total: R\$ 28,15

Nº do item no lote: 80

Nº do item no planejamento: 140

Código do item: 00050179-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE 750KPA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 16,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE 750KPA; COMPRIMENTO: 6
METROS;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 16,0000

Valor unitário: R\$ 11,5100

Valor total: R\$ 184,16

Nº do item no lote: 81

Nº do item no planejamento: 141

Código do item: 00024074-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; TIPO: ROSCAVEL;
DIAMETRO: 2 POLEGADAS; ESPESSURA: 5MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 3,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBOS METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; TIPO: ROSCAVEL;
DIAMETRO: 2 POLEGADAS; ESPESSURA: 5MM;

Marca: USIMINAS

Modelo: FERRO GALVANIZADO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3,0000

Valor unitário: R\$ 425,0200

Valor total: R\$ 1.275,06

Nº do item no lote: 82

Nº do item no planejamento: 142

Código do item: 00064540-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 58,3600

Valor total: R\$ 116,72

Nº do item no lote: 83

Nº do item no planejamento: 143

Código do item: 00063842-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM;
APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM;
APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 19,0800

Valor total: R\$ 114,48

Nº do item no lote: 84

Nº do item no planejamento: 144

Código do item: 00093405-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL;
DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL;
DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SERIE REFORÇADO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 87,8000

Valor total: R\$ 526,80

Nº do item no lote: 85

Nº do item no planejamento: 145

Código do item: 00056855-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM;
APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM;
APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 49,9600

Valor total: R\$ 99,92

Nº do item no lote: 86

Nº do item no planejamento: 146

Código do item: 00071308-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM;
APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM;
APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 32,5300

Valor total: R\$ 195,18

Nº do item no lote: 87

Nº do item no planejamento: 147

Código do item: 00063849-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 1/2
POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 1/2
POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 20,4600

Valor total: R\$ 40,92

Nº do item no lote: 88

Nº do item no planejamento: 148

Código do item: 00038292-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 39,5000

Valor total: R\$ 79,00

Nº do item no lote: 89

Nº do item no planejamento: 149

Código do item: 00054371-3

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 16,2000

Valor total: R\$ 162,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 142.940,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 1

Código do item: 00110079-3 **Tipo:** Material

Especificação do item:
BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 X 3/4
POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK **Modelo:** ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 100,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no planejamento:** 10

Código do item: 00063642-8 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO:
ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK **Modelo:** ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 600,00

Nº do item no lote: 11 **Nº do item no planejamento:** 11

Código do item: 00055358-1 **Tipo:** Material

Especificação do item:
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 76

Nº do item no planejamento: 117

Código do item: 00019588-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ADESIVO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00071107-1

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 77 **Nº do item no planejamento:** 120

Código do item: 00038764-9 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TORMEP **Modelo:** TARRACHA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 80,00

Nº do item no lote: 78 **Nº do item no planejamento:** 121

Código do item: 00038763-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TORMEP **Modelo:** TARRACHA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 120,00

Nº do item no lote: 13 **Nº do item no planejamento:** 13

Código do item: 00063660-6 **Tipo:** Material

Especificação do item:
NIPLÉ - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 4,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 90

Nº do item no planejamento: 135

Código do item: 00102104-4

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: EM PVC; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: 3,45 BAR; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: ACQUAFLEX

Modelo: 1/2"

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 91

Nº do item no planejamento: 136

Código do item: 00125141-4

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO; COM ROSCA E DIAMETRO DE 3/4 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARDEN

Modelo: BICO TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 92

Nº do item no planejamento: 137

Código do item: 00133768-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO;1/2 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARDEN

Modelo: BICO TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 79

Nº do item no planejamento: 139

Código do item: 00063848-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00046496-1

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 80

Nº do item no planejamento: 140

Código do item: 00050179-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE 750KPA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 16,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.600,00

Nº do item no lote: 81

Nº do item no planejamento: 141

Código do item: 00024074-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; ESPESSURA: 5MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: USIMINAS

Modelo: FERRO GALVANIZADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 82	Nº do item no planejamento: 142
Código do item: 00064540-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 2,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 83	Nº do item no planejamento: 143
Código do item: 00063842-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 84	Nº do item no planejamento: 144
Código do item: 00093405-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SERIE REFORÇADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 85

Nº do item no planejamento: 145

Código do item: 00056855-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 86

Nº do item no planejamento: 146

Código do item: 00071308-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 87	Nº do item no planejamento: 147
Código do item: 00063849-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: ROSCAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 2,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 88	Nº do item no planejamento: 148
Código do item: 00038292-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 2,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 89	Nº do item no planejamento: 149
Código do item: 00054371-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00035682-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: GALVANIZADA; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: DE UNIAO, COM ASSENTO DE BRONZE; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KA

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 4,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00070259-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00041182-5

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: INCA

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00035655-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00036775-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDA X ROSCA; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00085796-3

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00065295-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 20MM X 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: BOLSA X ROSCA, SOLDAVEL, CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 21	Nº do item no planejamento: 21
Código do item: 00055303-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MK	Modelo: ROSCAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 22
Código do item: 00073706-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MK	Modelo: ROSCAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 23
Código do item: 00105313-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CAP - MATERIA-PRIMA: PVC; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 800,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00056806-6

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00063852-8

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 26	Nº do item no planejamento: 26
Código do item: 00072095-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 50MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 27	Nº do item no planejamento: 27
Código do item: 00063648-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MK	Modelo: ROSCAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 28	Nº do item no planejamento: 28
Código do item: 00099372-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00063641-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00133765-3

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1.1/4 X 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 30	Nº do item no planejamento: 30
Código do item: 00063640-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MK	Modelo: ROSCAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 2,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 31	Nº do item no planejamento: 31
Código do item: 00063639-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MK	Modelo: ROSCAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 32	Nº do item no planejamento: 32
Código do item: 00056808-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 800,00

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00063654-1

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00071822-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM X 1 POLEGADA; TIPO: DE REDUCAO; ENCAIXE: SOLDAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 35	Nº do item no planejamento: 35
Código do item: 00063638-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MK	Modelo: ROSCAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 36	Nº do item no planejamento: 36
Código do item: 00105314-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CAP - MATERIA-PRIMA: PVC; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 37	Nº do item no planejamento: 37
Código do item: 00088803-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00133766-1

Tipo: Material

Especificação do item:

PLUGUE CONEXAO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS RESISTENTE; TIPO: ENCAIXE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: MANGUEIRA DE JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: AMANCO

Modelo: ADAP MANGUEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00111424-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: GALVANIZADA; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: TIPO TUPYPRES; APLICACAO: REDE HIDRO-SANITARIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUPY

Modelo: TUPYPRESS

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 4,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00070109-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA;
ENCAIXE: SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00133760-2

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GAVANIZADO; FORMATO: TIPO
OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 50MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA;
CUNHA: SEM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: INCA

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00065494-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25MM X 3/4 POLEGADA;
ENCAIXE: SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 42

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00016851-3

Tipo: Material

Especificação do item:

CAP - MATERIA-PRIMA: PVC; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 32MM; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 43

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00088806-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 44	Nº do item no planejamento: 44
Código do item: 00070260-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM X 3/4 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDA X ROSCA; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 45	Nº do item no planejamento: 45
Código do item: 00066519-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS; ENCAIXE: CURTO, SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA); REDE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 46	Nº do item no planejamento: 46
Código do item: 00071106-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CARDINALI

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 47

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00055357-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 20,00

Nº do item no lote: 48

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00055356-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 49	Nº do item no planejamento: 49
Código do item: 00084723-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00063828-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MK	Modelo: ROSCAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 50	Nº do item no planejamento: 50
Código do item: 00133761-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 40MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: INCA

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 51

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00063809-9

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 52

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00133759-9

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 75MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: INCA

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 53	Nº do item no planejamento: 53
Código do item: 00064533-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 54	Nº do item no planejamento: 54
Código do item: 00071177-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 55	Nº do item no planejamento: 55
Código do item: 00063643-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 56

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00085797-1

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 57

Nº do item no planejamento: 57

Código do item: 00055359-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 58	Nº do item no planejamento: 58
Código do item: 00070245-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 59	Nº do item no planejamento: 59
Código do item: 00133767-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
PLUGUE CONEXAO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS RESISTENTE; TIPO: ENCAIXE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; APLICACAO: MANGUEIRA DE JARDIM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: AMANCO	Modelo: ADAP MANGUEIRA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 8,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 800,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00074960-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTCOR

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 60

Nº do item no planejamento: 60

Código do item: 00063651-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 4,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 61

Nº do item no planejamento: 61

Código do item: 00063808-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 62	Nº do item no planejamento: 62
Código do item: 00063652-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MK	Modelo: ROSCAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 4,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 63	Nº do item no planejamento: 63
Código do item: 00063650-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MK	Modelo: ROSCAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 64	Nº do item no planejamento: 64
Código do item: 00031040-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 65

Nº do item no planejamento: 65

Código do item: 00133762-9

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 25MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: INBRAPE

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 66

Nº do item no planejamento: 66

Código do item: 00012545-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 67

Nº do item no planejamento: 67

Código do item: 00063656-8

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 68

Nº do item no planejamento: 68

Código do item: 00133763-7

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 20MM; PARAFUSO/PORCA: SEM PARAFUSO E PORCA; CUNHA: SEM CUNHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: INBRAPE

Modelo: OMEGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 69

Nº do item no planejamento: 69

Código do item: 00092727-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 40MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL VED

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00061559-5

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 70

Nº do item no planejamento: 70

Código do item: 00071174-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 75MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL VED

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 71

Nº do item no planejamento: 71

Código do item: 00071173-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL VED

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 72

Nº do item no planejamento: 72

Código do item: 00014911-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SILICONE - ASPECTO: PASTA; FINALIDADE: VEDACAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ORBIQUIMICA

Modelo: SILICONE

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 73

Nº do item no planejamento: 73

Código do item: 00093404-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEIS DE VEDACAO (O-RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 100MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL VED

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 74

Nº do item no planejamento: 74

Código do item: 00114112-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: RISAMPIET

Modelo: BUCHA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 75

Nº do item no planejamento: 75

Código do item: 00076713-1

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: POLYFITA

Modelo: 18MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00055360-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00063378-0

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL;
ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: ROSCAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
17/12/2015 10:40:57	17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP	R\$ 14.102,19	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
21/12/2015 16:38:53	A proposta do fornecedor 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 14.102,19.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
21/12/2015 16:51:44	O fornecedor MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
18/12/15 16:59	Suspensão Motivo: Para autorização pela autoridade competente de contratação no valor acima do Termo de Referência. Data e hora prevista para reativação: 21/12/2015 14:00
17/12/15 16:11	Suspensão Motivo: Para autorização pela autoridade competente de contratação no valor acima do Termo de Referência. Data e hora prevista para reativação: 18/12/2015 14:00

Registro da proposta

Data / hora	Evento
21/12/2015 17:19:06	A proposta do fornecedor 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 14.102,19.

Lote: 2

Descrição:

ACESSÓRIOS DIVERSOS E OUTROS MATERIAIS

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Uma vez que o lote foi deserto, não há vencedor.

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 76

Código do item: 00123642-3

Tipo: Material

Especificação do item:

SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 77

Código do item: 00010883-9

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 78

Código do item: 00009664-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: ORIENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 79

Código do item: 00016197-7

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM;
FORMATO: REDONDA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 80

Código do item: 00025073-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: METRILA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 81

Código do item: 00072931-0

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: PVC, REDONDA, PARA CAIXA
SIFONADA; MEDIDAS: 100 X 100 X 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 82

Código do item: 00117921-7

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO CAIXA DESCARGA ACOPLADA - ACIONAMENTO: SUPERIOR (NA TAMPA);
COMPONENTES: REPARO COMPLETO, REF.: M3024/NZ; MARCA/MODELO: IDEAL,INCEPA,MONTE
CARLO,CELITE,LOGASA,ELISABETH;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 83

Código do item: 00100186-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA, DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA, ACABAM.C-50;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 84

Código do item: 00009742-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 85

Código do item: 00039235-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CORPO DE CAIXA SIFONADA - MATERIA PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM X 100MM X 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 86

Código do item: 00037390-7

Tipo: Material

Especificação do item:

BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA - BITOLA: 1 POLEGADA, COM HASTE EM METAL E BALÃO EM PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 87

Código do item: 00075306-8

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: METAL CROMADO; DIMENSÕES: 1 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Nº do item no lote: 13	Nº do item no planejamento: 88
Código do item: 00133843-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
VALVULA PARA PIA DE COZINHA TIPO: AMERICANA; MEDIDAS: 2 POLEGADAS X 1.1/2 POLEGADAS; MATERIA PRIMA: METAL CROMADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Nº do item no lote: 14	Nº do item no planejamento: 89
Código do item: 00066174-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 4,0000	
Nº do item no lote: 15	Nº do item no planejamento: 90
Código do item: 00049441-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
DUCHA HIGIENICA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; TIPO: DIRECIONAVEL; FINALIDADE: HIGIENIZACAO INTIMA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Nº do item no lote: 16	Nº do item no planejamento: 91
Código do item: 00014517-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL; BITOLA: 1 1/2 POLEGADAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 17	Nº do item no planejamento: 92
Código do item: 00105312-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA GRELHA PARA INSTALACAO SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC RIGIDO; FORMATO: QUADRADO; DIMENSOES: 10CM X 10CM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 6,0000	

Nº do item no lote: 18	Nº do item no planejamento: 93
Código do item: 00032385-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 3/4 POLEGADA, HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Nº do item no lote: 19	Nº do item no planejamento: 94
Código do item: 00058440-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Nº do item no lote: 20	Nº do item no planejamento: 95
Código do item: 00014949-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10 X 10CM; FORMATO: QUADRADA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 21	Nº do item no planejamento: 96
Código do item: 00074022-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 97
Código do item: 00025656-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: PRIMOR;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 6,0000	

Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 98
Código do item: 00075966-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 15 X 15CM; FORMATO: REDONDA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 99
Código do item: 00146343-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE; TIPO: ALMOFADADO; DIMENSOES: UNIVERSAL; FORMATO: OVAL; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Nº do item no lote: 25	Nº do item no planejamento: 100
Código do item: 00025655-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: PRIMOR;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Nº do item no lote: 26	Nº do item no planejamento: 101
Código do item: 00099329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 27	Nº do item no planejamento: 102
Código do item: 00039238-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
CORPO DE CAIXA SIFONADA - MATERIA PRIMA: PVC; MEDIDAS: 150MM X 150MM X 50MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 12,0000	

Nº do item no lote: 28	Nº do item no planejamento: 103
Código do item: 00002217-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Nº do item no lote: 29	Nº do item no planejamento: 104
Código do item: 00076584-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: HYDRA 2550;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Nº do item no lote: 30	Nº do item no planejamento: 105
Código do item: 00007618-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: DOCOL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 31	Nº do item no planejamento: 106
Código do item: 00133866-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACIONAMENTO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO COMPLETO ACIONAMENTO LATERAL EXTERNO; REFERENCIA/LINHA: K2624/N - SABARA/SAN REMO/COLONIAL/CAPRI ETC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Nº do item no lote: 32	Nº do item no planejamento: 107
Código do item: 00007620-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: DOCOL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	

Nº do item no lote: 33	Nº do item no planejamento: 108
Código do item: 00084695-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: UNIFICADO, COMPLETO, COM EMBOLO E PISTAO; VALVULA: DE 1 1/2 E 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: HYDRA 2520 E 2530;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 34	Nº do item no planejamento: 109
Código do item: 00079523-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Nº do item no lote: 35	Nº do item no planejamento: 110
Código do item: 00002222-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
TAMPAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; REDE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 120,0000	
Nº do item no lote: 36	Nº do item no planejamento: 111
Código do item: 00009418-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: ORIENTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Nº do item no lote: 37	Nº do item no planejamento: 112
Código do item: 00036270-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TAMPAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; REDE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 50,0000	

Nº do item no lote: 38	Nº do item no planejamento: 113
Código do item: 00062978-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Nº do item no lote: 39	Nº do item no planejamento: 114
Código do item: 00070716-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA GRELHA PARA INSTALACAO SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC RIGIDO, BRANCO; FORMATO: QUADRADO; DIMENSOES: 15 X 15CM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Nº do item no lote: 40	Nº do item no planejamento: 115
Código do item: 00028119-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/4 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Nº do item no lote: 41	Nº do item no planejamento: 116
Código do item: 00015016-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 15 X 15CM; FORMATO: QUADRADA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Nº do item no lote: 42	Nº do item no planejamento: 118
Código do item: 00065786-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: DE PRESSAO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: NAO INCLUIDO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 20,0000	

Nº do item no lote: 43

Nº do item no planejamento: 119

Código do item: 00146344-6

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: DE PRESSAO; BITOLA: 3/4 POLEGADAS; ACABAMENTO: SEM ACABAMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Nº do item no lote: 45

Nº do item no planejamento: 134

Código do item: 00088715-3

Tipo: Material

Especificação do item:

REGULADOR DE NIVEL INFERIOR E SUPERIOR (BOIA) - CONTROLE: ELETROMECANICO; INTERRUPTOR: 15 AMPERES, 250 VOLTS; TEMPERATURA OPERACAO: 0 A 60 GRAUS CELCIUS; GRAU DE PROTECAO: IP X8; PROTECAO CONTRA CHOQUE: CLASSE II; CABO: FLEXIVEL, EMBORRACHADO, 3 X 1,00MM2, 500 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 24,0000

Nº do item no lote: 44

Nº do item no planejamento: 138

Código do item: 00008998-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CIMENTO - TIPO: BRANCO; TIPO 2: NAO ESTRUTURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 QUILOGRAMA

Quantidade solicitada: 50,0000

PROPOSTAS: NENHUMA PROPOSTA FOI ENVIADA PARA O LOTE

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
21/12/2015 17:20:00	Pregoeiro	1	Considerando que já foram apresentados os documentos e proposta originais, o objeto deste LOTE foi registrado em favor da MERCEARIA INDIANÓPOLIS LTDA, CNPJ: 17.263.096.0001-83 no valor de R\$14.102,19(quatorze mil cento e dois reais e dezenove centavos).

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
21/12/2015 17:03:08	Portal de compras	1	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 21/12/2015, às 17:03. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
21/12/2015 16:52:34	Portal de compras	1	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 21/12/2015, às 16:52.
21/12/2015 16:51:44	Portal de compras	1	O fornecedor F000183, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
21/12/2015 16:38:53	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000183 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 14.102,19.
21/12/2015 14:10:40	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
21/12/2015 14:05:30	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
21/12/2015 14:04:30	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 01 minuto(s) e 00 segundo(s).
21/12/2015 14:01:30	Pregoeiro	1	Analisou e aprovou a proposta a servidora Jacqueline Achilles Carvalho, representando a Divisão de Manutenção Predial/Superintendência de Engenharia e Arquitetura(DIMAN/SEA).
21/12/2015 14:01:17	Pregoeiro	1	Informo que o setor técnico (DIMAN/SEA) dispensou a apresentação de amostra.
21/12/2015 14:01:00	Pregoeiro	1	Sr. Licitante F000183, a DOCUMENTAÇÃO de habilitação foi analisada por este setor técnico (Divisão de Licitação), tendo sido aprovada.
21/12/2015 14:00:42	Pregoeiro	1	Sr. Licitante F000183, a autoridade competente autorizou a contratação no valor de R\$14.102,19 (quatorze mil cento e dois reais e dezenove centavos), acima do Termo de Referência (R\$12.872,89).
21/12/2015 14:00:24	Pregoeiro	1	Sr. Licitante, boa tarde!
21/12/2015 14:00:06	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
18/12/2015 16:59:27	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para autorização pela autoridade competente de contratação no valor acima do Termo de Referência. ". O lote deve ser reativado dia 21/12/2015 às 14:00 h.
18/12/2015 16:58:49	Pregoeiro	1	Sr. F000183, suspenderemos a sessão do pregão para que a autoridade competente autorize a contratação com valor superior ao termo de referência. Retomaremos segunda, 21/12, às 14h.
18/12/2015 16:51:36	Fornecedor F000183	1	Sra. Pregoeira, terei que me ausentar da sala, na segunda de manhã entro para ver se tem alguma notícia. Qualquer coisa pode ligar aqui na empresa. Boa tarde!
18/12/2015 14:10:29	Fornecedor F000183	1	Tudo bem.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
18/12/2015 14:06:41	Pregoeiro	1	Sr. F000183, a expectativa é que a autoridade competente autorize essa contratação ainda hoje. Peço que aguarde.
18/12/2015 14:03:36	Fornecedor F000183	1	Boa tarde! OK, vai remarcar para outro dia?
18/12/2015 14:00:57	Pregoeiro	1	Sr. Licitante, boa tarde! Ainda estamos aguardando a autorização da contratação no valor acima do Termo de Referência pela autoridade competente.
18/12/2015 14:00:02	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
17/12/2015 16:11:41	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para autorização pela autoridade competente de contratação no valor acima do Termo de Referência. ". O lote deve ser reativado dia 18/12/2015 às 14:00 h.
17/12/2015 16:10:39	Pregoeiro	1	Sr. F000183, suspenderemos a sessão do pregão para que a autoridade competente autorize a contratação com valor superior ao termo de referência. Retomaremos amanhã, às 14h.
17/12/2015 13:43:45	Fornecedor F000183	1	ok
17/12/2015 13:35:28	Pregoeiro	1	Sr. F000183, informo-lhe que estamos aguardando manifestação do setor técnico quanto à viabilidade de contratação no valor acima do termo de referência.
17/12/2015 12:08:48	Pregoeiro	1	Sr. F000183, faremos uma pausa para almoço. Prosseguiremos às 13h30.
17/12/2015 11:59:59	Pregoeiro	1	Sr. F000183, confirmo recebimento da proposta.
17/12/2015 11:50:03	Fornecedor F000183	1	Te encaminhei a proposta errada. Enviar agora, pode olhar em 3 minutos.
17/12/2015 11:48:43	Pregoeiro	1	Sr. Fornecedor F000183, a proposta encaminhada ao email deve estar devidamente assinada. Aguardo envio da proposta.
17/12/2015 11:29:26	Pregoeiro	1	Sr. Fornecedor F000183, confirmo recebimento.
17/12/2015 11:25:47	Fornecedor F000183	1	Enviada! Favor confirmar o recebimento.
17/12/2015 11:23:18	Pregoeiro	1	Sr. Fornecedor F000183, conforme já informado estamos aguardando a proposta e documentação.
17/12/2015 10:54:25	Fornecedor F000183	1	ok
17/12/2015 10:53:17	Pregoeiro	1	Sr. Fornecedor F000183, favor enviar de imediato a proposta e documentação (CRC e demais documentos que não constem ou estejam vencidos neste), bem como o instrumento constitutivo da empresa e documento de identidade do responsável (constando o RG e CPF) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefaxes (31) 3330-8190/8233/8334 (preferência por documentos DIGITALIZADOS).

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
17/12/2015 10:51:35	Pregoeiro	1	Sr. Licitante, informo-lhe que como este valor está acima do termo de referência, será necessário que o setor técnico apresente justificativa, analisando a viabilidade (conveniência e oportunidade) desta contratação no valor proposto e, posteriormente, será necessária a autorização do ordenador de despesa.
17/12/2015 10:50:27	Fornecedor F000183	1	17.263.096/0001-83 - Mercearia Indianópolis Ltda - (31) 3444-3422 Patricia Ribas
17/12/2015 10:49:57	Pregoeiro	1	Sr. fornecedor F000183, gentileza informar CNPJ e contato(s).
17/12/2015 10:46:39	Fornecedor F000183	1	Sim, é o máximo que consegui de desconto.
17/12/2015 10:43:37	Pregoeiro	1	Sr. licitante, este é o seu lance final? Ressalto que o valor estimado para contratação é o valor do termo de referência.
17/12/2015 10:40:57	Portal de compras	1	O fornecedor F000183 enviou um lance para esse lote que é mais de 50% melhor do que o melhor lance enviado para o lote até o momento. O pregoeiro poderá sugerir que o fornecedor solicite a exclusão deste lance.
17/12/2015 10:39:59	Pregoeiro	1	Sr. licitante, peço que informe o seu melhor valor e oferte seu melhor lance.
17/12/2015 10:38:53	Fornecedor F000183	1	Existe a possibilidade de acrescentar aquela margem de 10%? Pois esse valor está abaixo do que posso oferecer.
17/12/2015 10:36:11	Fornecedor F000183	1	Vou verificar os descontos.
17/12/2015 10:35:59	Fornecedor F000183	1	Bom dia!
17/12/2015 10:33:56	Pregoeiro	1	Sr. licitante, informo que o valor de referência para o LOTE 01 é de R\$12.872,89 (doze mil oitocentos e setenta e dois reais e oitenta e nove centavos). O lance está ACIMA do nosso valor de referência. Oferte seu melhor lance.
17/12/2015 10:29:37	Pregoeiro	1	Sr. Licitante, aproveite o tempo NORMAL de disputa. Oferte seu melhor lance.
17/12/2015 10:28:23	Pregoeiro	1	Srs. Licitantes, bom dia!
17/12/2015 10:27:39	Portal de compras	1	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
17/12/2015 10:16:42	Portal de compras	-	A sessão do pregão foi iniciada.

Ocorrências relevantes

1- Visando obter a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, analisamos o valor unitário de cada item do Lote 01 da proposta apresentada pelo F000183, comparando-o com o valor unitário de referência. Constatamos que os itens que tem previsão de contratação em maior quantidade pela Procuradoria Geral de Justiça estão abaixo do valor unitário de referência. Dessa forma, os itens que estão com valor acima do valor unitário de referência são aqueles que tem previsão de contratação de pouca quantidade, motivo pelo qual concluímos que a proposta atende ao interesse público.

2- Analisou e aprovou a proposta a servidora Jacqueline Achilles Carvalho, representando a Divisão de Manutenção Predial/Superintendência de Engenharia e Arquitetura(DIMAN/SEA).

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
17/12/2015 10:16:41	-	M0005188 - DEBORA CARVALHO FIORATTO

Atas anteriores

Nº da ata	Data/hora da geração	Lote
1	21/12/15 17:21	-

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 17:03:08 horas, do dia 21 de Dezembro de 2015, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

DEBORA CARVALHO FIORATTO - Pregoeiro Titular

JULIANA SILVA TEIXEIRA - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Matheus de Oliveira Dande, Sebastião Nobre da Silva e Catarina Natalino Calixto.